
                              
                 Uchwała Nr XXIV/179/2008 

Rady Miejskiej w Brzesku
  z dnia 29  m a j a  2008 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIII(  158)2008   Rady  Miejskiej  w  Brzesku  z  dnia  
30  kwietnia  2008 roku   w sprawie  wstąpienia  Pani  Jadwigi  Kramer  na  miejsce  radnego 
Jerzego Tyrkiela.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale Nr XXIII/158/2008Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2008 roku  
w sprawie wstąpienia Pani Jadwigi Kramer na miejsce radnego Jerzego Tyrkiela  
w § 1  po słowach „Komitetu Wyborczego” dodaje się słowo „Wyborców”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


